
w w w . m - t e x . c z

F . A . N .  P R O D U K T Y

Uvedené ceny  j sou  bez  DPH

Platnost  do 31.  12.  2023



Polštář KANSAS

Přikrývka KANSAS

Extrémně nadýchaná tkanina z mikrovlákna 
a náplň z několika komůrkového dutého 
vlákna zvyšují pohodlí spánku.

Přikrývka zajišťuje velmi rychlý odvod 
vlhkosti, proto je vhodná i pro více potící se jedince.

V zimě vyniká vysoká izolační schopnost 
s vysokou výhřevností.

Díky použití kvalitních materiálů je možné přikrývku vyvá-
řet, a proto je vhodná i pro alergiky.

Období Rozměr přikrývky 110..
Kč / ks

celoroční 140 x 200 cm cena viz. eshop 02

celoroční 140 x 220 cm cena viz. eshop 03

letní 140 x 200 cm cena viz. eshop 04

Období Rozměr polštáře 110..
Kč / ks

celoroční 70 x 90 cm cena viz. eshop 01

Díky použití kvalitních materiálů je možné polštář vyvářet.
Polštář je vhodný také pro alergiky.

Velmi snadnou údržbu Vám zaručí snímatelný prošívaný 
potah, který do sebe vtahuje největší část potu, vlhkosti a 
nečistost. Potah můžete prát velmi často a na vysoké 
teploty a ušetříte samotný vak s výplní.

Potah: Batist UNI z jemného mikrovlákna 100% polyester

Výplň: EUROfill® silikonizované značkové duté vlákno 
100% polyester

Praní: Vařitelný do 95°C, vhodné pro sušení v sušičce

Potah: Broušené PES mikrovlákno

Výplň: PES rouno EUROfill®+ PES kuličky, 150g/850g

Praní: Vařitelný do 95°C, vhodné pro sušení v sušičce

PRODUKT NA ESHOPU

PRODUKT NA ESHOPU



Polštář TENCEL

Přikrývka TENCEL

Období Rozměr polštáře 111..
Kč / ks

celoroční 70 x 90 cm cena viz. eshop 01

Polštář vyrobený z TENCEL vlákna přináší nejvyšší pohodlí 
během spánku díky kvalitnímu potahu z této renomované 
textilie. TENCEL je směs LYOCELLu a PES vláken, které 
společně vytvářejí skvělou kombinaci pro efektivní odvod 
vlhkosti. Tento polštář je tak optimální volbou pro jedince s 
nadměrným pocením hlavy. 

Navíc je snadno udržovatelný a vhodný pro použití po celý 
rok. 

Díky výplni z polyesterových kuliček si udržuje svůj tvar i 
po dlouhodobém užívání.

Potah: 60% lycell, 40% polyester

Výplň: 100% polyesterové rouno a kuličky

Praní: Teplota praní do 60 °C

Období Rozměr přikrývky 111..
Kč / ks

celoroční 135 x 200 cm cena viz. eshop 02

letní 140 x 200 cm cena viz. eshop 03

Přikrývka obsahuje velice nasákavé vlákno Lyocell
(regenerát celulózy), které v kombinaci s PES tvoří 
výbornou kombinaci pro odvod vlhkosti (ochranná známka 
TENCEL pro směs Lyocell/PES 60/40%)

Přikrývka je ideální pro osoby se zvýšenou potivostí.

Potah: 60% lycell, 40% polyester

Výplň: 100% polyesterové rouno a kuličky

Praní: Teplota praní do 60 °C

PRODUKT NA ESHOPU

PRODUKT NA ESHOPU



Polštář MÜNCHEN 

Přikrývka MÜNCHEN 

Období Rozměr přikrývky 112..
Kč / ks

celoroční 140 x 200 cm cena viz. eshop 02

letní 140 x 200 cm cena viz. eshop 03

Období Rozměr polštáře 112..
Kč / ks

celoroční 70 x 90 cm cena viz. eshop 01

Luxusní prošívaná přikrývka.

Díky náplni z vlákna Dacron® Quallofil® PREMIUM 
budete usínat v nějvětším luxusu. Každý výrobek s vláknem 
Dacron® má číslem označenou etiketu. Toto výrobní číslo 
dosvědčuje, že výrobek byl vyroben v souladu s velmi 
striktními výrobními standardy.

Prošev je zónový kopírující tvar těla.

Potah:  100% BATIST bavlna

Výplň: Dacron® Quallofil® PREMIUM 100% polyester

Praní: Až do 60°C, vhodné pro sušení v sušičce

Potah:  100% BATIST bavlna
            Vyjímatelná vnitřní náplň se zipem (obal = 100% Polypropylen)

Výplň: Dacron® Comforel® 100% polyester

Praní: Až do 60°C, vhodné pro sušení v sušičce

Luxusní prošívaná přikrývka.

Díky náplni z vlákna Dacron® Quallofil® PREMIUM 
budete usínat v nějvětším luxusu. Každý výrobek s vláknem 
Dacron® má číslem označenou etiketu. Toto výrobní číslo 
dosvědčuje, že výrobek byl vyroben v souladu s velmi 
striktními výrobními standardy.

Prošev je zónový kopírující tvar těla.

PRODUKT NA ESHOPU

PRODUKT NA ESHOPU



Potah: 100% jemný broušený mikropolyester

Výplň: EUROfill® silikonizované značkové duté vlákno 100% polyester

Praní:  Vařitelný do 95°C, vhodné pro sušení v sušičce

Přikrývka HAMBURG DUO 

Přikrývka HAMBURG spínací

Období Rozměr přikrývky 113..
Kč / ks

celoroční 140 x 200 cm cena viz. eshop 01

Měkká tkanina z mikrovlákna a nadýchaná náplň zajišťují 
vynikající pohodlí při spaní. Navíc tento výrobek nabízí 
výhodu jednoduché údržby s možností vyvářky (95 °C) 
a vyniká vysokou odolností vůči běžnému opotřebení.

Přikrývka typu DUO má vzhledem k své konstrukci 
významně vyšší tepelnou účinnost. 

Průřez přikrývky je tvořen následujícími vrstvami:
Tkanina > polyesterové rouno > netkaná textilie > 
vzduchová izolační vrstva > netkaná textilie > polyesterové 
rouno rouno > tkanina

Období Rozměr přikrývky 113..
Kč / ks

celoroční 140 x 200 cm cena viz. eshop 02

Provedení: 2x přikrývka s možností připnutí k sobě - Celoroční (750g) + Letní (480g)

Potah: 100% jemný broušený mikropolyester

Výplň: EUROfill® silikonizované značkové duté vlákno 100% polyester

Praní:  Vařitelný do 95°C, vhodné pro sušení v sušičce

V případě HAMBURG s nastavitelným zapínáním lze 
upravit tloušťku přikrývky (velikost plnění) připevněním 
nebo odpojením jedné z přikrývek (letní 480 g nebo 
celoroční 750 g).

Když spojíte obě přikrývky pomocí kovových cvočků, 
získáte jednu z nejteplejších přikrývek v našem sortimentu.

PRODUKT NA ESHOPU

PRODUKT NA ESHOPU



U objednávky v celkové hodnotě nad 2 500 Kč / 100 EUR bez DPH je doprava zdarma po České republice. Vyloučeny jsou těžké, objemné a/
nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 2 500 Kč / 100 EUR účtujeme poplatek 100 Kč / 4 EUR za dopravu.  
Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  

Navštivte náš ESHOP!

- speciální cenové nabídky
- velkoobchodní ceny
- detailnější informace o produktech
- po přihlášení lze sledovat naše 
skladové zásoby

www.m-tex.cz

Email: obchod@m-tex.cz  Telefonní kontakt: +420 603 879 703  Webová stránka: www.m-tex.cz  


